
PREISE
www.ravalfootball.de

Berlin | Kreuzberg

Fair produziert

Jederzeit nachbestellbar

Individuelles Design ab 20 Artikeln

Nachhaltig hergestellt



Trikots
Standardmodelle

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Shorts
Standardmodelle

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Strumpfstutzen
Nur Strumpfstutzen

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

EXTRAS
Standardmodelle
+0,00€

Sondermodelle
+3,00€

+5,00€

+3,00€

Pro Rundhals Pro Halbrund Pro V-Neck Pro Coa

Pro Triple V Pro Aplic Pro V-Polo Pro Polo Classic

Vintage-Trikot

Langarm

Pro Regular

Pro V

Sets
Preis für Standardmodelle

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

VEREDELUNG
Im Preis inklusive sind alle Logos, Sponsoren, Namen und Nummern
als 
eingedruckter Sublimationsdruck. Darüber hinaus bieten wir weitere
Möglichkeiten, Trikots und Teamwear individuell veredeln zu lassen.

PAKET 
ESSENTIAL

PAKET 
ESSENTIAL+

PAKET 
PROFESSIONAL

57,00 €

46,00 €

39,00 €

36,00 €

33,00 €

31,00 €

auf Anfrage

51,00 €

41,00 €

33,00 €

31,00 €

28,00 €

25,00 €

auf Anfrage

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,00€

5,00 €

auf Anfrage

77,00 €

69,00 €

64,00 €

59,00 €

56,00 €

47,00 €

auf Anfrage

NACHBESTELLUNG
Ab 1 Stück jederzeit nachbestellbar. Kostenloser
Versand ab 10 Artikeln. 35,00 € Versandpauschale
bei einer Nachbestellung von weniger als 10
Artikeln.

*Alle Preise inkl. Design, 19% MwSt. und Versand innerhalb Deutschlands

https://www.ravalfootball.de/recyceltes-trikot-pro-rundhals
https://www.ravalfootball.de/nachhaltiges-trikot-pro-halb-rund
https://www.ravalfootball.de/nachhaltiges-trikot-pro-v-neck
https://www.ravalfootball.de/trikot-pro-coa
https://www.ravalfootball.de/trikot-pro-triple-v
https://www.ravalfootball.de/trikot-pro-aplic
https://www.ravalfootball.de/nachhaltiges-trikot-pro-v-polo
https://www.ravalfootball.de/nachhaltiges-trikot-pro-polo-classic
https://www.ravalfootball.de/nachhaltiges-trikot-vintage-jubilaeumstrikot
https://www.ravalfootball.de/short-pro-regular
https://www.ravalfootball.de/short-pro-v


Sweatshirt
Half-Zip

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Jacke
Stehkragen

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Jacke
College-Kragen

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Jacke
Mandarin-Kragen

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Trainingshose
lang

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Sweatshirt (Half-/Full-Zip) + Hose
Sets

10
+
16
+

21+

41
+

76+

101
+

200+

VEREDELUNG
Im Preis inklusive sind alle Logos, Sponsoren, Namen und Nummern
als 
eingedruckter Sublimationsdruck. Darüber hinaus bieten wir weitere
Möglichkeiten, Trikots und Teamwear individuell veredeln zu lassen.

63,00 €

54,00 €

45,00 €

42,00 €

38,00 €

35,00 €

auf Anfrage

64,00 €

55,00 €

46,00 €

43,00 €

39,00 €

34,00 €

auf Anfrage

66,00 €

57,00 €

48,00 €

45,00 €

41,00 €

36,00 €

auf Anfrage

67,00 €

58,00 €

49,00 €

46,00 €

42,00 €

37,00 €

auf Anfrage

58,00 €

49,00 €

40,00 €

37,00 €

34,00 €

30,00 €

auf Anfrage

85,00 €

75,00 €

69,00 €

66,00 €

59,00 €

55,00 €

auf Anfrage

*Alle Preise inkl. Design, 19% MwSt. und Versand innerhalb Deutschlands

VEREDELUNG
Im Preis inklusive sind alle Logos, Sponsoren, Namen und Nummern
als 
eingedruckter Sublimationsdruck. Darüber hinaus bieten wir weitere
Möglichkeiten, Trikots und Teamwear individuell veredeln zu lassen.

PAKET 
ESSENTIAL

PAKET 
ESSENTIAL+

PAKET 
PROFESSIONAL

NACHBESTELLUNG
Ab 1 Stück jederzeit nachbestellbar. Kostenloser
Versand ab 10 Artikeln. 35,00 € Versandpauschale
bei einer Nachbestellung von weniger als 10
Artikeln.

https://www.ravalfootball.de/pullover-sweatshirt-mit-short-zip
https://www.ravalfootball.de/pullover-sweatshirt-mit-full-zip
https://www.ravalfootball.de/jacken-sweatshirt-mit-college-kragen
https://www.ravalfootball.de/jacken-sweatshirt-mandarin-kragen


Trainingsshirt
Rundkragen

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Trainingsshort
Micropolyester

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

Thermoshirt
Wärmend

10+

16+

21+

41+

76+

101+

200+

VEREDELUNG
Im Preis inklusive sind alle Logos, Sponsoren, Namen und Nummern
als 
eingedruckter Sublimationsdruck. Darüber hinaus bieten wir weitere
Möglichkeiten, Trikots und Teamwear individuell veredeln zu lassen.

57,00 €

46,00 €

39,00 €

36,00 €

33,00 €

31,00 €

auf Anfrage

59,00 €

48,00 €

41,00 €

38,00 €

35,00 €

3300 €

auf Anfrage

63,00 €

54,00 €

47,00 €

45,00 €

42,00 €

40,00 €

auf Anfrage

*Alle Preise inkl. Design, 19% MwSt. und Versand innerhalb Deutschlands

VEREDELUNG
Im Preis inklusive sind alle Logos, Sponsoren, Namen und Nummern
als 
eingedruckter Sublimationsdruck. Darüber hinaus bieten wir weitere
Möglichkeiten, Trikots und Teamwear individuell veredeln zu lassen.

PAKET 
ESSENTIAL

PAKET 
ESSENTIAL+

PAKET 
PROFESSIONAL

NACHBESTELLUNG
Ab 1 Stück jederzeit nachbestellbar. Kostenloser
Versand ab 10 Artikeln. 35,00 € Versandpauschale
bei einer Nachbestellung von weniger als 10
Artikeln.

https://www.ravalfootball.de/shirts-trainingsshirt
https://www.ravalfootball.de/shirts-pro-thermoshirt


Fanschal
HD-Webung / Gestrick

30+

40+

50+

100+

250+

Sportsocken
Fairmade in Spanien

25+

50+

100+

150+

200+

Wintermütze
inkl. Logo-Stick

30+

50+

100+

200+

22,00 €

19,00 €

16,00 €

12,00 €

auf Anfrage

23,00 €

16,00 €

9,50 €

8,00 €

auf Anfrage

24,00 €

17,50 €

10,50 €

auf Anfrage

*Alle Preise inkl. Design, 19% MwSt. und Versand innerhalb Deutschlands

https://www.ravalfootball.de/merch-vereinsschal
https://www.ravalfootball.de/merch-vereinssocken
https://www.ravalfootball.de/merch-vereinsmuetze-1084


VEREDELUNG

PAKET | ESSENTIAL
Alle Elemente eingedruckt

Aufpreis: 0,00 €:

PAKET | ESSENTIAL+ PAKET | PROFESSIONAL
Alle Elemente veredelt

SONDERSTICK
z.B. im Nacken

Vom Teamspruch bis zum
Gründungsjahr ist alles möglich.

SONDERWAPPEN
Nur Trikot

Von TPU-Patches bis hin zu 
reflektierenden Satin-Logos .

EXTRAS

Veredeltes Vereinswappen

Alle Namen, Nummern, Logos und
Sponsoren werden ohne Zusatzkosten per
Sublimationsverfahrenen eingedruckt.
Lange Haltbarkeit und keine Extrakosten
sind die Vorteile.

Identisch zum Paket ESSENTIAL, allerdings
wird das Vereinswappen per Stick (ab 20
Stück) oder 3D-Silikon-Logo (ab 50 Stück)
auf den Artikel angebracht. Das Produkt
wirkt dadurch deutlich wertiger.

Identisch zum Paket ESSENTIAL+, hier
werden die Namen, Nummern und
Sponsoren jedoch mit Flock oder Flexfolie
auf- statt eingedruckt. Der Artikel ist damit
auf Profi-Niveau veredelt und lässt keine
Wünsche offen.

Aufpreis: ab 5,50 € pro Stück

Aufpreis: 3,85 € pro Stück

Aufpreis: auf Anfrage

Mindestbestellmenge: 10 Stück Mindestbestellmenge: 20 Stück Mindestbestellmenge: 20 Stück

Mindestbestellmenge: 20 Stück

Mindestbestellmenge: 300 Stück

Preisrabatt ab 50 Stück

QR-Code einscannen
Mehr Infos erhalten

Aufpreis: von 10,00 € bis 18,00 €

*Alle Preise inkl. 19% MwSt.

https://www.ravalfootball.de/veredelungen
https://www.ravalfootball.de/veredelungen
https://www.ravalfootball.de/veredelungen
https://www.ravalfootball.de/veredelungen
https://www.ravalfootball.de/veredelungen

